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Designacién.

Descripcidn. » 10 piezas

e paranum. 12965-2

Atributos técnicos.

Ancho de la hoja 9 mm
para modelo 12965-2
Longitud mm (L) 104 mm

Ficha técnica del producto
27.07.2024

Cuchillas de repuesto 9 mm

12965-2R

Ndm. art. 79251003

GTIN 4018754229963

Modelo 12965-2R Ersatzklingen 9mm

(10 Stueck)

Cuchilla de repuesto A. de la hoja9mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Ndam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

104

16

10

104

16

10

0.01664 dm3
79251003

0,026

0,000

0,004
4018754229963
SPAIN
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82119200

1

26¢g



Ficha técnica del producto
27.07.2024

Variantes.

Num. art. N° de modelo (ERP) Designacion GTIN
12965-2R
79251003 Ersatzklingen Cuchilla de repuesto A. de la hoja9mm 4018754229963

9mm (10 Stueck)

Cddigo GTIN.

63

4701875472299

Piezas de repuesto/recambio para.

77621003
Cuchillo de hoja
desmontable de 9 mm
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